każdego Weksla Własnego w przypadku niewykonania w terminie przez Emitenta jego 
zobowiązania do zapłaty jakiejkolwiek kwoty należnej Obligatariuszom. Deklaracja Wekslowa 
przewiduje między innymi, że: (i) maksymalna kwota, na jaką mogą być wypełnione łącznie 
wszystkie weksle nie może przekroczyć 150.000.000,00 PLN (sto pięćdziesiąt milionów 
złotych); oraz (ii) najpóźniejszą datą, w jakiej może nastąpić uzupełnienie Weksla Własnego 
jest data 30 czerwca 2030 roku. Weksel Własny zawiera klauzulę „bez protestu” oraz „nie na 
zlecenie”. 

Każdorazowo po wypełnieniu Weksla Własnego, wystawionego na zabezpieczenie

[...]

weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową (o treści zbieżnej z pierwotnie 
wystawionym Wekslem Własnym wraz z Deklaracją Wekslową) stanowiący zabezpieczenie 
Obligacji, przy czym deklaracja wekslowa będzie przewidywała, że maksymalna kwota, na jaką 
może być wypełniony Weksel Własny nie może przekroczyć 150.000.000,00 PLN (sto 
pięćdziesiąt milionów złotych). 

Zaspokojenie z Weksla Własnego wraz z Deklaracją Wekslową będzie polegało na wypełnieniu 
Weksla Własnego zgodnie z Deklaracją Wekslową, przedstawieniu Weksla Własnego 
Emitentowi do zapłaty oraz dalszym dochodzeniu roszczeń w przypadku braku zapłaty, w tym

[...]

oraz 
wartość istniejących limitów kredytowych w ramach finasowania obrotowego w PKO BP S.A., 
Santander Bank Polska S.A. i BNP Paribas Bank Polska S.A. na koniec Q2 2020 oraz sumę 
zobowiązań z tytułu leasingu finansowego w rozumieniu MSR17 w kwocie 17.000.000 PLN 
(siedemnaście milionów złotych), wszystkich emitowanych lub wyemitowanych obligacji w 
ramach Programu, w tym Obligacji oraz poręczeń w kwocie 8.000.000 PLN (osiem milionów 
złotych) na rzecz Grupy Calypso, przez którą należy rozumieć Calypso Fitness S.A. wraz z 
jednostkami zależnymi, t.j.:

[...]

Fitness MCG sp. z o.o. , Instytut Rozwoju Fitness sp. z o.o., EFC 
Fitness SA, Fitness Intellectual Property Sp. z o.o. SK, Fitness Center Service sp. z o.o., Baltic 
Fitness Center sp. z o.o. (łącznie Istniejące Zadłużenie Finansowe), które łącznie jest równe 
435.000.000 PLN (czterysta trzydzieści pięć milionów złotych) („Kwota Istniejącego 
Zadłużenia Finansowego”) przy czym Istniejące Zadłużenie Finansowe obejmuje również 
refinansowanie tych zobowiązań przy założeniu, że łączna kwota Istniejącego Zadłużenia 
Finansowego nie przekroczy Kwoty Istniejącego Zadłużenia Finansowego;

[...]

podmioty należące do Grupy Emitenta lub inne niż Podmioty Stowarzyszone z wyłączeniem 
sytuacji, że takie finansowanie zostało udzielone na rzecz: 

a) partnerów Emitenta objętych Programem Wsparcia Partnerów, przy czym wartość takiego 
finasowania / poręczania na rzecz partnerów nie może być łącznie wyższa niż 45.000.000 
PLN (czterdzieści pięć milionów złotych), lub 

b) partnerów Podmiotów Zależnych w ramach wsparcia finansowego, przy czym wartość 
takiego finasowania / poręczania na rzecz partnerów nie może być łącznie wyższa niż 
3.000.000 PLN (trzy miliony złotych), lub 

c) osób fizycznych uczestniczących w Programie Motywacyjnym w celu sfinansowania

[...]

(ii) w przypadku udzielenia finansowania w 2021 roku, spłata takiego finansowania nastąpi 
nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia udzielenia finansowania osobie fizycznej oraz 
nie później niż do dnia 31 grudnia 2021 roku, a łączna wartość finasowania nie będzie 
wyższa niż 15.000.000 PLN (piętnaście milionów złotych). 

Nie będzie stanowiła Podstawy Wcześniejszego Wykupu sytuacja, w której  Grupa Emitenta 
udzieli finansowania / poręczenia dowolnemu podmiotowi lub podmiotom do kwoty 5.000.000 
PLN (pięć milionów złotych), o ile wcześniej doszło do spłaty istniejącego wcześniej zadłużenia